
 

UCHWAŁA Nr I.8.2018 
RADY POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia 22 listopada 2018 r.  
 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Giżyckiego 
 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Powiatu Giżyckiego z dnia 15 grudnia 1998 r. stanowiącym załącznik 

do Obwieszczenia Przewodniczącego Rady Powiatu w Giżycku z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Giżyckiego (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 3466, zm. Uchwała Nr XLIV.273.2018 

z 30 sierpnia 2018 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 27 w ust. 1 w pkt 1) dodaje się lit. m) w następującym brzmieniu: 

„ m) ochrony praw konsumenta” 
 

2) w § 27 zmienia się pkt 2), który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

„2) Komisję Spraw Społecznych i Edukacji w zakresie spraw: 

a) promocji i ochrony zdrowia, 

b) pomocy społecznej, 

c) polityki prorodzinnej, 

d) wspierania osób niepełnosprawnych, 

e) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

f) ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobiegania innym 

nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, 

g) obronności, 

h) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

i) edukacji publicznej, 

j) kultury fizycznej, 

k) sportu i wypoczynku, 

l) kultury i ochrony dóbr kultury.” 

  

3) w § 27 skreśla się pkt 3). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

        Przewodnicząca Rady  
 

Monika Łępicka-Gij 


